КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 15.11.2022г.
	с. Тюльково
	№ 17-76р

О досрочном прекращении полномочий депутата
Тюльковского сельского Совета депутатов

Рассмотрев письменное заявление Маланиной Лидии Анатольевны депутата Тюльковского сельского Совета депутатов, о досрочном прекращении полномочий, по собственному желанию, руководствуясь ст.26 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Маланиной Лидии Анатольевны депутата Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края, по собственному желанию согласно письменного заявления.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель
сельского Совета депутатов						А.П. Бумаженко

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета								К.А. Давыдова